



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม
เรื่อง ประกาศโครงการก่อสร้างโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม

.....
ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม อำเภอเวียงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการก่อสร้างโรงจอดรถเพื่อรองรับ และเพียงพอต่อการให้บริการสาธารณะแก่ประชาชน เพื่อให้การปฏิบัติเป็นไปตามที่สำนักงานป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ (ปปช.) ตามมาตรา ๑๐๓/๗ วรรค ๑ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ โดยมีผลบังคับตั้งแต่วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๕๖ เป็นต้นไปนั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิมจึงขอประกาศราคากลางจ้างเหมาตามโครงการดังกล่าว ตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการกำหนดเสร็จสิ้นแล้ว รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๙ พฤษภาคม ๒๕๖๑



(นายสมบัติ ชำกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม

เอกสารแนบท้ายประกาศราคากลาง ลงวันที่ ๙ พฤษภาคม ๒๕๖๑
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง.....อบต.คอนนิม.....อำเภอเวียงใหญ่.....จังหวัดขอนแก่น.....
- ๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๕๐,๐๐๐.-บาท.....(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน).....
- ๓.ลักษณะงาน.....ก่อสร้างโรงจอดรถสำหรับเป็นสถานที่ให้บริการสาธารณะให้แก่ประชาชนในด้านที่จอดรถ...ขนาด กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๘.๐๐ เมตร ตามแบบที่.....อบต.คอนนิมกำหนด เป็นเงิน.....๑๕๐,๐๐๐.-บาท.....(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน).....
- ๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน.....๑๕๐,๐๐๐.....(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน).....
- ๕.บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบ ปร.๔.....
- ๕.๒ แบบ ปร.๕.....
- ๕.๓
- ๕.๔
- ๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|----------------------------|-------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายอิทธิกร ขาวดี | ตำแหน่ง ปลัด อบต.คอนนิม | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นางสาวหฤทัย เทือกเพี้ย | ตำแหน่ง นายช่างโยธา | กรรมการ |
| ๖.๓ นางดลนภา ปลัดศรีช่วย | ตำแหน่ง ครู | กรรมการ |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

แผนงานเคหะและชุมชน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม

สถานที่ก่อสร้าง

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม

แบบเลขที่

/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 4 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2561

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด	7.50	ลบ.ม.			125.00	937.50	937.50	*ราคาวัสดุคิดตามราคา
2	งานดินถม	15.00	ลบ.ม.	67.00	1,005.00	99.00	1,485.00	2,490.00	พาณิชย์จ.ขอนแก่น
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	3.00	ลบ.ม.	2,130.00	6,390.00	391.00	1,173.00	7,563.00	เดือน เมษายน ปี 2561
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม.	10.00	ลบ.ม.	2,000.00	20,000.00	306.00	3,060.00	23,060.00	*ราคาวัสดุที่ไม่ปรากฏ
5	งานทรายรองพื้น	7.00	ลบ.ม.	520.00	3,640.00	90.00	630.00	4,270.00	ในราคาพาณิชย์จังหวัด
6	งานไม้แบบ	14.00	ตร.ม.	250.00	3,500.00	90.00	1,260.00	4,760.00	คิดตามราคาในท้องถิ่น
7	เหล็ก RB 6 มม. SR 24	19.00	เส้น	46.00	874.00	10.00	190.00	1,064.00	
8	เหล็ก DB 12 มม. SD 30	9.00	เส้น	176.00	1,584.00	30.00	270.00	1,854.00	*ราคาค่าแรงคิดตาม
9	เหล็กตะแกรง Wire Mash @ 0.20 ม. #	130.00	ตร.ม.	30.00	3,900.00	5.00	650.00	4,550.00	บัญชีค่าแรง หลักเกณฑ์
10	ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	59.00	177.00			177.00	ราคากลางปี55 ปรับปรุง
11	เหล็กตัวซี [75x45x15x2.3 มม.	17.00	ท่อน	470.00	7,990.00			7,990.00	15 มี.ค.60.
12	ท่อเหล็กกลมดำขนาด Ø 1 1/2" หนา 1.8 มม.	12.00	ท่อน	330.00	3,960.00			3,960.00	*ราคาค่าแรงที่ไม่ปรากฏใน
13	ท่อเหล็กกลมดำขนาด Ø 2" หนา 1.8 มม.	6.00	ท่อน	450.00	2,700.00			2,700.00	บัญชีค่าแรง
14	ท่อเหล็กกลมดำขนาด Ø 2 1/2" หนา 1.8 มม.	9.00	ท่อน	570.00	5,130.00			5,130.00	คิดตามราคาในท้องถิ่น
15	ค่าแรงเชื่อมโครงเหล็ก	757.00	กก.			10.00	7,570.00	7,570.00	*รวมลวดเชื่อม
16	แผ่นเหล็กหนา 9 มม.	92.70	กก.	25.00	2,317.50	10.00	927.00	3,244.50	
17	น็อตเบอร์ 15	32.00	ตัว	8.00	256.00			256.00	
18	หลังคาเหล็กกรัดลอน ยาว 6.20 ม. หนา 3.5 มม.	27.00	แผ่น	837.00	22,599.00			22,599.00	
19	ค่าแรงมุงหลังคาเหล็กกรัดลอน	114.00	ตร.ม.			70.00	7,980.00	7,980.00	
20	สกรูยึดหลังคา	125.00	ตัว			3.00	375.00	375.00	
21	งานทาสีน้ำมัน	30.00	ตร.ม.	40.00	1,200.00	35.00	1,050.00	2,250.00	
	รวมเป็นเงิน				87,222.50		27,557.50	114,780.00	


แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	แผนงานเคหะและชุมชน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม
สถานที่ก่อสร้าง	ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม
แบบเลขที่	/2561
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม
แบบปร.4 ที่แนบ	มีจำนวน 1 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 4 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2561


หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	114,780.00	1.3074	150,063.37	*Factor F คิดตาม หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่กค0405.3/ว364 ลว.15 กันยายน 2559 เรื่อง การทบทวนและ ปรับปรุงตารางFactor F
	เงินไขเงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			150,063.37	
	คิดเป็นเงินประมาณ			150,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)				


-คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาและตรวจสอบ
ข้อมูลต่างๆแล้ว โดยอ้างอิงประโยชน์ทางราชการให้ใช้ราคานี้
เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นายอิทธิกร ชาวดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นางสาวหฤทัย เทือกเพ็ญ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นางตลนภา ปลัดศรีช่วย)

ครู